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Sissejuhatus 

2024. aastat iseloomustab pikk ja soe suvi, mis soosis aktiivset looduses liikumist pika 

perioodi vältel. Samuti olid looduses liikumist soosivad sügisesed ilmastikuolud. RMK 

hallatavatele puhke- ja kaitsealadele tehti 2024. aastal 3,2 miljonit külastust. Leidus 

objekte, kus eelneva aastaga võrreldes käis mõnevõrra vähem külastajaid ja mitmeid, 

kus käis külastajaid see-eest märkimisväärselt rohkem, seda erinevat tüüpi kasutusega 

objektide osas. Külastusmahu tõusu oli täheldada eelkõige suuremate linnade 

läheduses. 

Üle-eestiliselt on külastajad üldjoontes rahul pakutavaga. 2024. aastal kujunes üle-

eestilise elanikkonnauuringu andmetel hinnangu väärtuseks 4,3 (skaala 1-5); 2023. 

aastal oli see 4,4. Eelmise aastaga võrreldes mõjutas koondindeksi väikest langust 

eelkõige hinnang külastustaristute piisavusele (4,2 vs 4,0). 2024. aasta pikk soe suvi, mis 

tõi puhke- ja kaitsealadele pikal perioodil palju külastajaid, on mõjutanud ka rahulolu 

indeksit - sedasorti soojal suvel võib jääda väheks ettevalmistatud kohtasid, eriti 

tihedamalt asustatud piirkondades. 

Loodushariduse poole pealt oli 2024. aasta loodusharidusprogrammidel osalejate 

poolest enam-vähem võrreldaval tasemel eelmise aastaga. Külastuskeskuste lõikes oli 

täheldatav mõningane tõus. Sündmustel osalejate arv oli 2024 aastal languses. Osales 

ca 12 000 inimest vähem.  Külastuskeskused panid õla alla jaanuaris õpetajate streigi 

ajal, pakkudes mitmesuguseid harivaid tegevusi. Juunis toimus sündmusi üle Eesti 

teavituskampaania “Saunaviht riigimetsast” raames, “Valge öö” toimus seekord 

Kablis. Aasta lõppu tähistas “Kargete elamuste aeg” mitmel pool radadel ja 

külastuskeskuste juures valgusinstallatsioonide ja mitmesuguste tegevustega. Toimus 

traditsiooniline “Metsaviktoriin”. 

Teabepunktidest otsiti 2024. aastal teavet ca 10 000 korral enam kui eelneval aastal. 

Valmis looduses liikumise reegleid tutvustav voldik teabepunktides jagamiseks. 

Programmiarenduse poole pealt valmisid 2024. aastal metsamajandust ja RMK-d 

tutvustavate programmide tarbeks kõigile keskustele uued õppevahendid- 

metsapusle ja RMK sõnamäng. Toimus uue “Metsa eluringi” õppevahendi 

arendustöö.  

Aegviidu-Kõrvemaa puhkealal on jätkuvalt sagenemas kaitseväe tegevus. 
Täheldada on kerges kasvu on ka matkaautode liikumisel ja viibimisel objektidel. See 
aga ei tähenda, et nendega probleemi oleks, käituvad viisakalt ja pargivad 
suuremates parklates - Nikerjärve, Hiieveski, Venemäe, Kaksiksilla. Omavoliliste 
lõkkekohtadega stabiilne. Metsaaladel ja – teedel on mõningal määral suurenenud 
off-road liikurite, enduro tsiklite ja muude maastikusõidukitega liikumine, aga see ei ole 
siiani probleemiks otseselt taristul. Matkateedel liikujate osas on täheldada tõusvat 
trendi 2023. aastaga võrreldes, palju liigutakse päris üksi või 2-3 inimese gruppides.  

Jõgevamaa on samuti märgata haagisuvilaid ja matkaautosid, paiguti on probleeme 
kitsastel teede ja väikeste parklate mahutavusega. Tegevustest on märgata 
orienteerumine mõningast sagenemist.   



1. Regulaarselt läbiviidavad seired ja uuringud 

1.1. Külastajauuring 

2021. aasta juulis lõppesid perioodil 2020-2021 läbi viidud külastajauuringud Endla 

looduskaitsealal, Aegviidu-Kõrvemaa puhkealal, Tartu-Jõgeva puhkealal ja Elistvere 

loomapargis. Kokkuvõtted tulemustest on leitavad Kõrvemaa ja Jõgevamaa 

külastusalade külastaja ja külastusseire materjalide lehel veebis: 

https://rmk.ee/spetsialist/ulevaated-ja-kavad/kulastuskorralduskavad/. 

 

1.2. Külastusmahu seire 

 

Joonis 1. Aegviidu-Kõrvemaa puhkeala ja külastuskeskuse, Endla looduskaitseala ja 

Tartu-Jõgeva puhkeala  põhjaosa ja Elistvere loomapargi ning külastuskeskuse 

külastatavus 2024. aastal.  

Külastusmahu tõusu esines Aegviidu-Kõrvemaa puhkealal, Tartu-Jõgeva puhkeala 

põhjaosa külastatavus püsis stabiilne ja külastusmahu langust esines Endla 

looduskaitsealal. 

Ala külastusmahu arvutamiseks (Joonis 1) on kasutatud külastajate peamistele 

liikumisteedele paigaldatud loendurite loendustulemuste andmeid (Tabel 1), 

laiendades neid külastajauuringust saadava külastajavoogude infoga. Praegu on 

käimas üleminek hooajaliselt külastajate loendamiselt aastaringsele loendamisele. 

Üleminekuperioodil on esitatud andmed kahel kujul, loendusperiood (mai algus kuni 

novembri teine pool) ja aastaringne külastusmaht. Objektid, kus pole veel loendurit, 

mis võimaldav aastaringset loendamist, on aastaringne külastusmaht arvutatud 

tuginedes külastajauuringu käigus kogutud külastuse sesoonsuse andmetele. 
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Tabel 1. Kõrvemaa ja Jõgevamaa külastusalade külastusobjektide külastatavus.  

Külastusobjekt Külastatavus 2024 

Männikjärveraba õpperada 11300/15000* 

Võlingi allika matkarada 2700/3634* 

Sõõriksoo loodusrada 5900/7700* 

Kakerdaja loodusrada, Kalajärve lõkkekoht, Noku lõkkekoht 21400/28900* 

Järvi Pikkjärve, Järvi Pärnjärve, Paukjärve, Jussi ja Venemäe telkimisalad, Kulli 

ja Oru lõkkekohad, Kaksiksilla ja Koersilla parklad, Paukjärve, Jussi ja Uuejärve 

loodusrajad 

44300/57600* 

Paunküla mägede matkarajad 10600/13800* 

* aastaringne külastusmaht 
 

 

1.3. Külastusobjektide seisundi seire  

Käesolevas peatükis on käsitletud külastusobjektide seisundi seire pinnase ja 

alustaimestiku seisundi andmeid. Tartu-Jõgeva puhkealale jäävatel objektidel on 

Külastusobjektide seisundi seire toimunud neljal korral – 2008., 2012., 2017-2018. ning 

2021. aastal. Aegviidu-Kõrvemaa puhkealal on seire toimunud 2010., 2014., 2018. ning 

viimati 2022. aastal. Andmed on leitavad vastavalt 2021. ning 2022. a aruandes. 

Varasemad andmed ja seire lühitutvustus on toodud külastuskorralduskava 

samanimelises peatükis (pt. 3.3). Järgmine seirering nimetatud aladel toimub 

vastavalt 2025. ja 2026. a. 

Endla looduskaitseala objektidel on seire toimunud neljal korral – 2010.-2011., 2016., 

2020. ning viimati 2024. a sügisel, mil seiresse oli kaasatud 13 objekti. Hinnatud 

seireobjektidest oli pinnase ja alustaimestiku seisundi indeksi1 (edaspidi ka PAI) 

klassifikatsiooni2 alusel seisund väga hea või hea 12 objektil (92,3%) (joonis 2). 

Mitterahuldavas ja väga halvas seisundis objekte ei olnud. 

 

 
1 Pinnase ja alustaimestiku seisundi indeks (lüh. PAI) arvutatakse alalistel seiretransektidel hinnatavatel 
prooviruutudel esinenud kahjustusastmete kaalutud keskmisena. PAI võimalik väärust on 1…6. Objektidel, 
millel taimestiku katteväärtus rekreatiivse kasutuse mõjul ei ole vähenenud (nt tallamiskindlad kõrrelistega 
kaetud alad) on PAI väärtus kokkuleppeliselt „üks“. PAI väljendab ala pinnase ning alustaimestiku 
seisundit – mida suurem on indeksi väärtus, seda halvem on pinnase ning alustaimestiku seisund. 
2 Seisundiklass määratakse PAI väärtuse alusel järgmiselt: väga hea (PAI väärtus 1…2); hea (2,1…3); 
rahuldav (3,1…4); mitterahuldav (4,1…5); väga halb (5,1…6). 
 

8; 61,5% 4; 30,8%

1; 7,7%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Väga hea Hea Rahuldav Mitterahuldav Väga halb



Joonis 2. Endla looduskaitseala seireobjektide arvuline ja protsentuaalne jagunemine 

pinnase ja alustaimestiku seisundiklassidesse 2024. aastal. 

2024. aastal kordusseires olnud seireobjektide andmevõrdluse alusel (12 objekti) oli 

pinnase ja alustaimestiku seisundi indeksi keskmine väärtus 2020. aasta andmetega 

võrreldes tõusnud 0,13 võrra, mis näitab objektide keskmise seisundi vähest 

halvenemist. Keskmine PAI väärtus oli 2020. aastal 1,64 ning 2024. aastal 1,77.  

2020. ja 2024. aasta andmete võrdlusel (kordusandmed 12 objektil) moodustasid 75% 

objektid, mille pinnase ja alustaimestiku seisund oli stabiilne3 või suhteliselt stabiilne 

(joonis 3). Kolmel objektil oli muutus suurem. Nendest kahel, Valtri kaevu puhkekohal 

ja  Vana paadisadama lõkkekohal, oli seisund paranenud ning Võlingi allika 

matkaraja lõkkekohal halvenenud.  

 

Joonis 3. Endla looduskaitseala kordusseire objektide arvuline ja protsentuaalne 
jagunemine pinnase ja alustaimestiku seisundi indeksi väärtuse muutuse alusel 2024. 
aastal. 

2016. ning 2020. a võrdlusel oli kahel objektil, Purskava allika lõkkekohal ning Linajärve 

lõkkekohal,  muutus märgatavam ning seisund halvenenud (PAI muutus4 vastavalt 

+0,3 ja +0,5). 2020. ning 2024. aasta võrdlusel oli Purskava allika lõkkekoht suhteliselt 

stabiilses seisundis (PAI muutus +0,1). PAI väärtuse alusel oli objekt rahuldavas seisundis, 

indeksi väärtus ületas lubatud muutuste piiri5. Tegu on väikesemõõtmelise objektiga 

ning tallamise mõju on lokaalne – koondunud külastustaristu vahetusse lähedusse ja 

allika ümbrusesse. Seisundi muutus on tulenev taimkatte taandumisest suurema 

tallamiskoorusega alal; osalt on pinnas tihenenud ning puujuured paljandunud. Allika 

ümbruse pinnas on tugevalt tallatud, taimkate puudub kohati täielikult. Objekti 

pinnase ja alustaimestiku seisundi parandamiseks hea lahendus puudub; seisundit 

jälgitakse. Allika ümbruses on võimalik kaaluda kiviringi laiendamist, mis soodsates 

tingimustes võimaldaks ka nt sammalataimede kasvamist kivide vahel. Objektil on 

jätkuvalt oluline madalpiirde olemasolu parkimisala ja allika vahel, et sõidukitega 

pinnast ei kahjustataks. Meede toimib.  

 
3 Objekti pinnase ja alustaimestiku seisundi muutus arvestatakse kahe seirekorra PAI väärtuse erinevuse 
alusel; muutuse suurust eristatakse järgmiselt: PAI väärtuse erinevus 0,0 – stabiilsed; PAI väärtuse erinevus 
≤0,2 – suhteliselt stabiilsed; PAI väärtuse erinevus ≥0,3 – muutus märgatavam. 
4 PAI väärtuse muutus: negatiivne arv tähistab seisundi paranemist, positiivne seisundi halvenemist. 
5 Lubatud muutuste piir – kokkuleppeline pinnase ja alustaimestiku seisundi indeksi väärtus (PAI=3,3), mille 

ületamisel võib vastavalt objekti suurusele või kasvukohatüübile olla vajalik erinevate maastikukaitseliste 

meetmete rakendamine. 
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Linajärve lõkkekohal toimuvad muutused lubatud piirides, seisund on üldiselt hea, kuid 

osaliselt on objektil pinnas tihenenud ja puujuured paljandunud, märgata on ka 

mehhaanilisi vigastusi puudel. 2020. ning 2024. a võrdlusel on seisund suhteliselt 

stabiilne (PAI muutus -0,1). Seisundi parandamiseks ei ole head lahendust, mis objekti 

looduslikku ilmet ei muudaks.  

Võlingi allika matkaraja lõkkekohal on seisundi muutused tulenevad taristu ümber 

paigutamisest metsamaa poole, mis on tallamiskoormust metsamaal suurendanud. 

Tallamise mõju on lokaalne ja vahetult külastustaristu juures. Pinnase ja alustaimestiku 

seisund on PAI väärtuse alusel hea ning ei ületa lubatud muutuste piiri.  

Kirikumäe lõkkekohal liigeldakse sõidukitega vahetult veekogu ääres (ka paatide 

vette laskmiseks) – objektil on ametlik sõidukitee, mille lõpus sõidukite ringi keeramiseks 

väike ringtee (silmus). Hea lahendus liiklus- ja parkimiskorralduse parandamiseks 

puudub. Objekti vahetus läheduses paikneb RMK külastustaristu elementide hulka 

mitte kuuluv käsipuuga varustatud kitsas purre, mida on kasutatud üle jõe liikumiseks; 

kalda teisel poolel on märgata tallamistunnustega liikumisradu. Nii purde paiknemine 

kui ka liikumisrajad on Maa-ameti aluskaardil punktiirjoonega tähistatud ja ilmselt 

pikemaajalise traditsioonilise kasutusega. Kirjeldatud rajatis jääb väljapoole RMK 

külastuskorralduse teenindustsooni, kuid vajab tähelepanu.  

Sinijärve lõkkekohal on pinnase ja alustaimestiku seisund väga hea ning stabiilne. 

Objektil on kased kooritud. Maastikukaitse seisukohast ei ole parkimisala piiretega 

varustamine otseselt vajalik, kuid see tagaks, et sõidukitega ei liigeldaks objektil 

laiemal alal. Kohapeal hoiustatavate paatide arv hooajal on kasvanud (sügisese seire 

ajal oli kaldas neli  paati). 

Kuigi loodus- ja metsateadlikkuse tõstmine on pidev tegevus, on Endla looduskaitseala 

külastusobjektidel jätkuvalt kohati märgata inimtekkelise kahjustusega puid. Ala 

omadustest tulenevalt on objektide varustamine lõkkepuudega kohati raskendatud 

ja ilmastikust (peamiselt lumikatte ja külmunud pinnasega talvede olemasolust) sõltuv, 

mis võimaldaks transporti maastikku kahjustamata. Probleemist lähtudes on oluline 

külastajate metsa- ja loodusteadlikkuse jätkuv tõstmine ning priimuse jt matkatoidu 

valmistamise vahendite kasutuse propageerimine või võimalusel objektide kütte- ja 

lõkkepuudega varustamise suurendamine.  

 

1.4. Ressursi seire 

Üle-eestiliselt koguti külastusobjektide kogumahuna jäätmeid 2024. aastal ligi 3867 m³. 

Jäätmete maht on võrreldes 2023. aastaga vaid pisut suurenenud (2%). Lõkkepuid 

soetati 2024. aastal  kokku 2309 m³, mis võrreldes 2023. aastaga jäänud praktiliselt 

samaks. 

Aegviidu-Kõrvemaa puhkealal koguti 2024. aastal jäätmeid 144 m³. Endla LKA ja Tartu-

Jõgeva puhkeala põhjaosa külastusobjektidele ei ole paigaldatud prügikaste, 

korjatud prügikogused olid mõlemal alal 9 m3.  



Aegviidu-Kõrvemaa puhkealal on käimas väikeste prügikastide arvu vähendamine 

külastusobjektidel. Puhkealal toimub prügi liigiti kogumine mitmed punktis - Aegviidu 

külastuskeskuses, Paunküla lõkkekohas, Nikerjärve telkimisalal, Koersilla parklas.  

Elistvere loomapargis koguti jäätmeid 24 m³, sealjuures kogutakse jäätmeid liigiti.  

Ülevaate külastusaladel kasutatud lõkkepuude ja tekkinud jäätmete kogusest 

annavad joonis 4 ja joonis 5. 

 

Joonis 4.  Puhke - ja kaitsealadel kogutud jäätmed. 

Lõkkepuid kasutati Aegviidu – Kõrvemaa puhkealal 2024. aastal 180 m³, Tartu - Jõgeva 

puhkeala põhjaosas 51 m³ ja Endla looduskaitsealal 16 m³. 

 

Joonis 5.  Puhke - ja kaitsealadel kasutatud lõkkepuud. 

2. Loodusteadlikkuse edendamine ja teabe jagamine 

Loodusteadlikkuse edendamiseks kontaktivabalt jätkus Loquizi tarkvara platvormi 
kasutamine. Aegviidu külastuskeskus pakkus 9 erinevat mängu,  Sõõriksoo rajale tehti 
uus mäng talviseks ajaks koos looma kujude paigaldamisega metsa alla ning keskuse 
õuealale jõuluajaks uus „Päkapikurada“  ning Aegviidu „Matkafestivali“ tarbeks uus 
mäng Pukimäe rajale  „Kas matkaks valmis?“  Lisaks uuenesid Sõõriksoo raja tahvlid, 
kus invaraja osas sai infotahvlitele lisatud kuulatavad QR-koodid.  
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Aegviidu külastuskeskusest sai teavet 4456 inimest ja erinevatest loodushariduslikest 
tegevustest (sh sündmused, viktoriinid, programmid jms) võttis osa 6643 inimest 
Aegviidus, lisaks 536 Simisalus. 

Aasta alguses toimus koostöös Põhja-Järva valla ja Vargamäe muuseumiga 
Tammsaare matk. Kevadel toimusid koostöös Elroniga „Looduskaitsekuu matkad“ 
kolmel maikuu nädalavahetustel, lisaks juba traditsiooniks saanud “Metsapäev “ 
Rocc-al-Mare Kooliga. Esimest korda oli üritus ka  lastekaitsepäeval ( 1.juunil ) “Vits on 
vilets oksake, seni kui ta lehtib”, kus sai osa võtta erinevatest töötubadest (vihtade 
tegemisetest metsmedalini ). Paide Arvamusfestivali raames korraldati juba teist korda  
„Öö täis salapära“ matk Kodru rabas. 

Aasta lõppu tähistas “Kargete elamuste aeg”, mil külastuskeskus pakkus erinevaid 
tegevusi ning Sõõrksoo rajal sai nautida valgusinstallatsioone. 

Elistvere loomapargi külastuskeskuses sai teavet 4952 inimest ja erinevatest 

loodushariduslikest tegevustest (sh sündmused, viktoriinid, programmid jms) võttis osa 

3731 inimest. Elistvere loomapargis käis 2024. aastal 55061 külastajat. 

Loomapargis toimusid veebruaris-märtsis mitmed traditsioonilised sündmused 

(Sõbrapäev, Munadepühad), aprillis lisandusid nende hulka ka LandArt´i ehk 

Maakunsti loomise päevad, mis osutusid eelneval aastal väga populaarseks. 

Pillimuusika saatel tähistati Emadepäeva ning kolmel Suveööl sai lisaks giidituuridel 

osalemisele ka saunavihtade valmistamist õppida. Loomapargi 27-ndal sünnipäeval 

said kõik elanikud maiustada sünnipäeva toitude-tortidega. 20. september oli kurb 

päev- karu Karoliina lahkus 26 aastasena taevastele radadele. Detsembri keskpaigast 

jaanuari keskpaigani oli võimalik näha kauneid valgusinstallatsioone ning kahel 

nädalavahetusel meisterdada jõulukaunistusi. Jõulu teisel pühal külastasid parki 

jõuluvanad, kes jagasid loomadele kingitusi.  

3. Hooldus ja rekonstrueerimine 

Kõrvemaa ja Jõgevamaa külastusalade ja selle külastuskeskuste (sh Elistvere 

loomapargi) tegevuseks kasutati 2024. aastal otsekuludena kokku 909 tuhat eurot. 

Nimetatud vahendid kasutati külastustaristu majandamiseks (vajalike külastustaristu 

muudatuste kavandamiseks, muudatuste elluviimiseks, külastustaristu korrashoiu 

tagamiseks), maastiku seisundi säilitamiseks, külastuse suunamiseks, vajalikeks seireteks 

ning külastuskeskustes läbiviidavate loodusteadlikkust edendavate tegevuste 

korraldamiseks. Taristu korrashoiule kasutati 600 tuhat eurot, külastajate teavitamisele 

ja külastuse suunamisele 100 tuhat eurot ning loodusteadlikkuse edendamiseks kokku 

ligi 209 tuhat eurot, sellest külastuskeskuste korrashoiule 98 tuhat eurot. Elistvere 

loomapargi kulu oli  tuhat eurot.  

Loodusteadlikkuse edendamisest ja teabe jagamisest annab ülevaate ptk. 2. ja tabel 

3. Kogutud jäätmete kogustest ja küttepuude kulust annab ülevaate ptk. 1.4. 

Suuremahulisemad tööd on esitatud tabelis 2. 



Algas täiesti uute looduses liikumise võimaluste kaardistamine ja kirjeldamine Roosna-

Allikul Koordi raba ja kohaliku tehisjärve lähiümbruses koostöös kohaliku kogukonna, 

Paide linna ja Keskkonnaametiga. Valmis asendiplaan ja projekteerimise 

lähteülesanne, esmane kooskõlastus Keskkonnaametist, Paide linna 

üldplaneeringusse esitasime vajalikud täiendused ja täpsustused planeeritavate 

tegevuste ning taristu rajamise võimaldamiseks.  

Suurim rekonstrueerimise töö Aegviidu-Kõrvemaa puhkealal oli Järvi-Aegviidu 

matkaraja Kõnnu Suursoo laudtee uuendamine – 2500 meetrit laudteed, 6 purret, 6 

laudtee laiendit, juurdepääsuplatvorm vaatetornile.  

Uue võimaliku arenguna käidi tutvumas Väätsa matkarajaga, mis rajatud ja siiani 

hooldatud kohaliku kogukonna poolt. Suuremas osas paikneb rada riigimetsamaal, 

vaid raja algus ja lõpp punkt, parkimine ja ka praegune puhkekoht jäävad eramaale. 

Raja seisukord lubab seda suuremate probleemideta paar aastat kasutada, selle 

ajaga tuleks saada paika plaan ja kokkulepped eramaa omanikuga.  

Paljudel objektidel vahetati väikevorme, mis andis paljudele objektidele värskema ja 

komplektsema väljanägemise.  

Endla looduskaitsealal ja Tartu-Jõgeva puhkeala põhjaosas (Jõgevamaa) keskenduti 

peamiselt olemasoleva taristu hooldamisele ja parendamisele. Tähelepanu pöörati 

laudpinkide ja puukuuride katustele ning kasutusele võeti katuseplekk, mis aitab taristu 

eluiga pikendada. 

Jõgevamaa suurimaks investeeringu objektiks oli Tammeluha matkaraja 

rekonstrueerimine, kus eesmärgiks on tagada Kääpa maastikukaitsealal maastiku- ja 

looduskaitseline funktsioon ning parandada inimeste turvalisust alal liikudes. Selleks 

rajati 525 m pontoonrada, 35 m laudteed, rajakindlustusi, laavu ning paigaldati 11 

infotahvlit kogumaksumusega 166000 eurot. 

Endla looduskaitsealal alustati teabekandjate uuendamist kogu alal. Esimesena 

alustati Männikjärve õpperaja ja matkaraja suunamise (sh Männikjärve raba õpperaja 

ja Männikjärve matkaraja ühendamise analüüsimine) ning külastajale teabe 

jagamisega, mis jätkub ka 2025. aastal. Järgmiseks võetakse tähelepanu alla Norra 

allikate piirkond.  

2024. aastal valmis projekt Elistvere loomapargi parkimise paremaks korraldamiseks ja 

kompostimise lahenduseks. Lisaks teostati põdraaia ja karuaia remonttöid 

kogusummas 27160 eurot 

Elistvere loomapargis jätkati koostööd vabatahtliku töö pakkujatega, kelle kaasabil 

said tehtud  söödavihad ja tehtud heakorratöid.   



Tabel 2. Kõrvemaa-Jõgevamaa külastusalade perioodil 2020-2029 planeeritud tegevused ja nende täitmine 2024. 

Külastusobjekt 

  

Kaitseala, vöönd 
  

Arengusuunad 
  

Tegevus 
  

Tegevuse kirjeldus 
  

Töö teostamise 

planeeritud 

periood 
2024. aastal teostatud tööde 

kirjeldus 
2020-

2022 

2023-

2026 

2027-

2029 

Aegviidu-Kõrvemaa puhkeala  

Matkatee 

Aegviidu-Oandu 

Põhja-Kõrvemaa 

LKA 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      

Taristu rajamine Uue rajalõigu rajamine 

seoses KVKP ohuala 

laienemisega 

x     

      
Teavitamine Infotahvlid, rajakaardid 

koostamine, valmistamine 
x x x  

Paukjärve 

telkimisala 

Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Jussi skv. 

Matkaspetsiifilise 

taristu rajamine, 

maastikukaitseliste 

meetmete 

rakendamine, taristu 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine 
  x x 

uus DC, laud-pingid 

varjualune 

      
Taristu rajamine Maastikukaitseks  piirete 

paigaldamine 
   x  

Paukjärve 

loodusrada 

Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Jussi skv., 

Tagavälja skv. 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine, 

teiste objektidega 

sidumine, taristu 

kvaliteedi tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 

 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine  

   

 Muu Vaadete avamine 

Paukjärve oosil ja torni 

juures 

 x  
Ei teosta, looduskaitselised 

piirangud ei võimalda 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Olemasoleva taristu 

uuendamine - laavud, 
x x x  



tulekolud, istepingid, pink-

lauad, käimlad. 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

 
 x   

      
Taristu rajamine Jäätme liigiti kogumise 

punkt parklasse 
   Ei teosta 

      

Teavitamine Teabematerjalide 

koostamine, valmistamine 

mh. Kaitseväe 

keskpolügooni ohualast 

teavitamine.  

x x x  

Jussi loodusrada 

Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Jussi skv., 

Tagavälja skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

loodusharidusliku 

suuna arendamine ja 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   Muu 

Vaadete 

avaminejärvede 

vahelistel oosidel 

  x  

      Taristu rajamine 
Jäätme kogumispunkt 

parklasse 
   Ei teosta 

      Teavitamine 
Teabetahvlite ja –

materjalide uuendamine 
x x x  

Jussi telkimisala 

Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Jussi skv., 

Tagavälja skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, 

matkaspetsiifilise 

taristu rajamine. 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine 

(Kogu taristu 

uuendamine, laavu) 

  x  

Kaksiksilla parkla 

Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Jussi skv., 

Tagavälja skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, 

maastikukaitseliste 

meetmete 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 



rakendamine, 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

ja laavu 
x  x  

      Taristu rajamine 
Jäätme kogumispunkt 

parklasse 
 x   

      Teavitamine 
Teabematerjalide 

koostamine, valmistamine  
x    

Järvi Pikkjärve 

telkimisala 

Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Uurita pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, 

maastikukaitseliste 

meetmete 

rakendamine, 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine, 

matkaspetsiifilise 

taristu rajamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Kogu parkimise 

koondamine 

ettevalmistatud (piiratud) 

parklasse. 

 x   

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(taristu uuendamine - 

laavud, tulekolud, 

istepingid, pink-lauad, 

parkla piirded, käimlad, 

puukuur). 

x x  DC uuendus 

      Taristu rajamine 
Jäätmete liigiti kogumise 

punkt 
 x   

      Teavitamine 
Teabetahvli uuendamine 

mh. parklasse ala plaan 
 x   

Järvi Pärnjärve 

telkimisala 

Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Uurita pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, 

maastikukaitseliste 

meetmete 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 



rakendamine, 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine, 

matkaspetsiifilise 

taristu rajamine, 

tegevuse 

mitmekesistamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine 

(laavud, tulekolud, 

istepingid, pink-lauad, 

parkla piirded, käimlad. 

puukuur) 

 x  
DC vahetus 2 tk, laud-pingid 

varjualune 2 tk 

      Taristu rajamine 
Ringikujulise loodusraja 

rajamine  
  x  

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Jäätme kogumispunkt  x   

      Teavitamine 

Teabetahvli uuendamine 

mh. lõkkekohtade plaan 

parklasse 

 x   

Järvi-Aegviidu 

matkarada 

Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Uurita pv, 

Jussi skv, 

Ämmakääpa skv 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x  

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Kõnnu Suursoo vaatetorni 

remonditööd 
 x   

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Koonukõrve silla 

Harakajärve laudtee 

rekonstrueerimine 

x x   

   Projekteerimine 

Laudtee 

rekonstrueerimiseks 

projekteerimine 

 x   

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Kõnnu-Suursoo laudtee, 

Pikkjärve laudtee 

rekonstrueerimine  

 x  
Kõnnu Suursoo laudtee 

rekonstrueerimine 



      Teavitamine 
Teabetahvli koostamine, 

valmistamine 
 x   

Kulli lõkkekoht 
Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Koitjärve pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(käimla, lõkkekolu, laud-

pingid) 

 x   

      Teavitamine Teabetahvli uuendamine  x   

Venemäe 

telkimisala 

Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Jussi skv. 

Tegevuse 

mitmekesistamine, 

taristu kvaliteedi 

tõstmine,  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(olemasoleva taristu 

uuendamine) 

 x  DC vahetus 

      Taristu rajamine Vaatetorni rajamine x    

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
     

      Teavitamine 
Teabematerjalide 

koostamine 
  x  

Matkatee 

Aegviidu-

Ähijärve 

Rava MKA, 

Kõrvemaa MKA 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine 

Teabetahvlite 

uuendamine (mh. 

rajakaardid) 

 x   

Simisalu-

Matsimäe 

loodusrada 

Kõrvemaa MKA, 

Seli skv., 

Kõrvemaa pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine, 

Simsialu poolse laudtee 

uuendamine  

  x  

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine  
 x   



Matsimäe 

karjääri 

lõkkekoht 

Kõrvemaa MKA, 

Seli skv., 

Kõrvemaa pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

maastikukaitseliste 

meetmete 

rakendamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine  
x  x  

Tammsaare-

Järva-Madise 

loodusrada 

Kõrvemaa MKA, 

Kodru skv., 

Kõrvemaa pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(400 m laudteed, purded)  
x    

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(ülejäänud laudtee 

rekonstrueerimine)  

  x  

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(vaateplatvorm)  
 x   

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine  
 x   

Kurisoo lõkkekoht 

Kurisoo metsa 

LKA, Kurisoo 

metsa skv. 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine, 

taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine    x  

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 
  x  

Rava lõkkekoht 
Rava MKA, Rava 

skv. 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

maastikukaitseliste 

meetmete 

rakendamine, taristu 

kvaliteedi tõstmine, 

matkaspetsiifilise 

taristu rajamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 



      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x    

      Teavitamine Teabe uuendamine    x  

Tamme 

lõkkekoht 
 Matkaspetsiifilise 

taristu rajamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine  x   x  

Matkatee 

Aegviidu-Kauksi 
Kõrvemaa MKA 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

mh trassi tähistus  

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

koostamine, valmistamine 
 x    

Tõõrakõrve 

lõkkekoht 
 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine Ööbimist 

võimaldava taristu 

rajamine 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine 
 x   

   Taristu rajamine Laavu  x   

      Teavitamine Teabetahvli uuendamine x     

Matkatee 

Aegviidu-Ikla 
Kõrvemaa MKA 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

koostamine, valmistamine 
  x   

Nikerjärve 

telkimisala 

Kõrvemaa MKA, 

Kõrvemaa pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine, 

matkaspetsiifilise 

taristu rajamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine 
x x   



(uued käimlad ja 

puukuur, parklapiirded 

jms)  

      Teavitamine Teabe uuendamine x x   

Mägede 

lõkkekohad 
 Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(käimlad, lõkkekohad, 

piirded, lauad-pingid, 

katusealused) 

x x   DC vahetus 

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 
x     

Noku lõkkekoht 

Kõrvemaa MKA, 

Kakerdaja skv., 

Kõrvemaa pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, 

matkaspetsiifilise 

taristu rajamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine  x x x tagumise DC vahetus 

      Teavitamine Teabe uuendamine x  x   

Kakerdaja 

loodusrada 

Kõrvemaa MKA, 

Kakerdaja skv., 

Kõrvemaa pv. 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine, 

Parkimisvõimaluste 

parandamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Projekteerimine 
Parkimistaskute 

projekteerimine 
    

Ei teosta, kaitsekorrast 

tulenevalt 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Parkimistaskute rajamine     

Ei teosta, kaitsekorrast 

tulenevalt 

      Teavitamine Teabe uuendamine   x   

Kalajärve 

lõkkekoht 

Kõrvemaa MKA, 

Kakerdaja skv.,  

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine    x  

Taristu terviklik uuendamine - 
uus DC-puukuur, parkla piire, 

lõkkekolu 



Napu lõkkekoht  Matkaspetsiifilise 

taristu rajamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine   x  uus DC-puukuur 

Hiieveski 

telkimisala 
 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x     

      Teavitamine Teabe uuendamine   x   

Matkatee 

Aegviidu-

Peraküla 

Kõrvemaa MKA 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine Teabe uuendamine x     

Krani lõkkekoht 
Kõrvemaa MKA, 

Kõrvemaa pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x     

Matkatee 

Aegviidu-Penijõe 

Kõrvemaa MKA,  

Paunküla MKA 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Teavitamine 

Teabetahvlite 

uuendamine 
x x   

Paunküla 

lõkkekoht 

Paunküla MKA, 

Paunküla pv., 

Paunküla skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine, 

maastikukaitseliste 

meetmete 

rakendamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x     

      Teavitamine Teabe uuendamine    x   



Paunküla 

mägede 

matkarajad 

Paunküla MKA, 

Paunküla pv., 

Paunküla skv. 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine Teabe uuendamine   x   

Voose lõkkekoht Kõrvemaa MKA, 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Matkaspetsiifilise 

taristu rajamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Taristu rajamine Laavu ehitus  x    

      Teavitamine Teabe uuendamine   x   

Sõõriksoo 

loodusrada 

Kõrvemaa MKA, 

Kõrvemaa pv. 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine, 

loodusharidusliku 

suuna arendamine, 

erivajadustega 

külastajatele taristu 

arendamine, ala 

laiendamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Taristu rajamine 

Erivajadustega 

külastajale puhkekoha 

rajamine 

   x  

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine    x  

      

Teavitamine 

Teabe uuendamine, 

erinevaid 

külastajagruppe 

arvestavad teavitusviisid 

x x  x 
Uute raja huvipunktide 

koostamine, trükk ja paigaldus 

Koersilla parkla 
Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Jussi skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine  x x   

      
Taristu rajamine 

Jäätme kogumispunkti 

rajamine 
x     

      Teavitamine Teabe uuendamine    x  



Uuejärve 

loodusrada 

Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Koitjärve 

pv., Jussi skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Taristu rajamine Rajalaiendite rajamine    x  

      
Teavitamine 

Teabe uuendamine, 

erinevad teavitusviisid 
  x   

Oru lõkkekoht 
Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Koitjärve pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x  

   Muu Vaadete avamine  x   

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine 
  x   

      Teavitamine Teabe uuendamine x     

Matsimäe 

Pühajärve 

telkimisala 

Kõrvemaa MKA, 

Kõrvemaa pv., 

Seli skv. 

Ala planeeringu 

uuendamine, taristu 

kvaliteedi säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(DC, laud-pingid) 
x  x  

2 uut laud-pingid katusealust 
vana lehtla asemele 

Mustjõe 
maastikusõiduala 

 Objekti üle andmine Teavitamine 
Rendile andmine 

huvilistele 
x   

 

Kaitsealade 
infotahvlid 

 
Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 
Teavitamine 

Kõrvemaa MKA 
infotahvlite koostamine ja 
kujundamine, trükkimine 

(uuenenud kaitse-eeskiri). 

Põhja-Kõrvemaa LKA 
üldinfo tahvlite 
kordustrükk ja 

paigaldamine. 

x x  

Valmis kaardimaterjal ja 
tekstid 

Tartu- Jõgeva puhkeala põhjaosa  

Matkatee haru 

Aegviidu-

Ähijärve 

Vooremaa MKA,  

Saarjärve LP  

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 



Jõemõisa 

lõkkekoht 

Kääpa MKA, 

Tammeluha pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine,  

maastikukaitseliste 

meetmete 

rakendamine, 

juurdepääsu 

parandamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine  

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine   x    

   Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 
 x   

Jõemõisa 

matkarada 

Kääpa MKA, 

Tammeluha pv. 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Infotahvlid, tähistus    x  

   Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 
  x  

Kukeseene 

lõkkekoht 

Kääpa MKA, 

Tammeluha pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

ja maastikukaitseliste 

meetmete rakendamine 

x  x   

Tammeluha 

matkarada 

Kääpa MKA, 

Tammeluha pv., 

Pedassaare skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   Projekteerimine 
Rekonstrueerimiseks raja 

projekteerimine 
 x   

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Raja rekonstrueerimine   x  Matkaraja rekonstrueerimine 

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 
 x  

Huvipunktitahvlite sisu 

uuendamine 

Kaiu järve 

lõkkekoht 

Kääpa MKA, 

Tammeluha pv. 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 



      Teavitamine Teabe uuendamine x    

Tammeluha 

lõkkekoht 

Kääpa MKA, 

Tammeluha pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, 

loodusharidusliku 

suuna arendamine, 

matkaspetsiifilise 

taristu rajamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Taristu rajamine Laavu ehitus   x   

Kalamehe 

lõkkekoht 

Kääpa MKA, 

Tammeluha pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine  x x  

Kaiu rattarada 
Kääpa MKA, 

Tammeluha pv. 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine Teabe uuendamine  x    

Uuetee lõkkekoht  Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine 
Teabe 

uuendamine 
x x   

Saare järve 

õpperajad 

Saarjärve LP, 

Saarjärve pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 
x x   

Papi lõkkekoht 
Saarjärve LP, 

Saarjärve pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(lõkkekolud, pingid, 

laudpingi katuse vahetus)  

 x   

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 
 x   



Sihi lõkkekoht 

Saarjärve LP, 

Saarjärve pv., 

Kabelimäe skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

maastikukaitseliste 

meetmete 

rakendamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(lõkkekolu vahetus, 

pingid, laudpingi katuse 

vahetu) ja 

maastikukaitseliste 

meetmete rakendamine 

(sissesõidu piiramine). 

x x  

 

Siimusti lõkkekoht 

Siimusti-Kurista 

MKA, Siimusti-

Kurista pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine   x   

Hundissaare 

lõkkekoht 
 Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
 Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine   x   

Elistvere 

lõkkekoht 

Vooremaa MKA, 

Vooremaa pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x x   

Raigastvere 

vaatetorn 

Vooremaa MKA, 

Vooremaa pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(torni remonttööd) 
  x  

      Teavitamine 

Teabe uuendamine 

(Vooremaa info torni all 

ja tornis) 

x     



Kõrgekalda 

lõkkekoht 
 Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

rekonstrueerimine(sild, 

lõkkekolu, puukuur DC) 

  x   

Määrumäe 

lõkkekoht 
 Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine    x  

Koseveski 

rattarada 
 Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine sh 

raja märgistus 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

Mütsiga männi 

lõkkekoht 
 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, teiste 

objektidega 

sidumine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine  x    

Särgjärve tee 

puhkekoht 

Kääpa MKA, 

Tammeluha pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

Priistani 

puhkekoht 
 Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

Prossa järve 

puhkekoht 

Vooremaa MKA, 

Vooremaa pv. 
Objekti likvideerimine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

Endla LKA  

Matkatee lõik 

Aegviidu-

Ähijärve 

Endla LKA 
Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine 
Teabe tahvlite 

uuendamine 
x x x  



Männikjärve 

raba õpperada 

Endla LKA, 

Männikjärve skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Laudtee uuendamine 

osade kaupa, hakkpuidu 

lõigud. 

x x   
Raja katmine lisa 
hakkepuiduga 

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine  
 x  

Teabekandjate koostamine- 

kaitseala, objektide, 

huvipunktid. 

Männikjärve 

raba õpperaja 

vaatetorn 

 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

 

Taristu 

rekonstrueerimine 

 

Torni rekonstrueerimine 

 
  x  

   
Teavitamine 

 

Teabetahvlite 

uuendamine 
 x   

Männikjärve 

matkarada 

Endla LKA, 

Männikjärve skv. 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 
x x   

Tooma lõkkekoht  

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
 Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine  x     

      Teavitamine Teabe uuendamine  x    

Linajärve 

lõkkekoht 
 Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine  x   

Endla järve 

matkarada 

Endla LKA, Endla 

järve ja Sinijärve 

skv., Kaasikjärve-

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 



Teosaare skv., 

Järvealuse pv. 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(Rajatähiste uuendamine. 

Hakkpuidu ja laudtee 

lõikude uuendamine) 

x  x   

      Teavitamine 
Teabetahvlite ja teabe 

uuendamine  
x x x  

Endla paadisild 

Endla LKA, Endla 

järve ja Sinijärve 

skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine  Teabe uuendamine  x   

Endla 

metsamaja 

Endla LKA, Endla 

järve ja Sinijärve 

skv., Kaasikjärve-

Teosaare skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine  

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(suurema mahutavusega 

DC) 

x x  Metsamaja rekonstrueerimine 

Vana 

paadisadama 

lõkkekoht 

Endla LKA, Endla 

järve ja Sinijärve 

skv., Kaasikjärve-

Teosaare skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

sh. metsamaja 

remonttööd 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x   x  

      Teavitamine Teabe uuendamine  x    

Põltsamaa jõe 

veerada Endlas 
 Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

       Teavitamine 

Alguse- ja lõpp- punkti 

vormistamine, 

rajakirjeldus, teabe 

uuendamine 

 x    



Sinijärve 

lõkkekoht 

Endla LKA, Nava-

Kaerasaare skv., 

Toodiksaare skv., 

Endla järve ja 

Sinijärve skv. 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine sh. 

katusekatte vahetus 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x x   

      Taristu rajamine Sildumiskoha rajamine   x    

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 
 x   

Tammemäe 

künka lõkkekoht 

Endla LKA, Nava-

Kaerasaare skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Taristu rajamine 
Sildumiskoha rajamine, 

laavu ehitamine 
 x   

Räägu lõkkekoht 
Endla LKA, 

Toodiksaare skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

Võlingi allika 

õpperada 

Endla LKA, 

Oostriku pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(infotahvlid, lakaga 

puukuur) 

 x   
Raja katmine lisa 
hakkepuiduga 

Sopa allika 

õpperada 

Endla LKA, Sopa 

skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Vaateplatvormi 

uuendamine 
  x   

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Raja täies mahus 

rekonstrueerimine 
  x 

Raja katmine lisa 
hakkepuiduga 

Oostriku jõe 

lõkkekoht 

Endla LKA, 

Oostriku pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

erivajadustega 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine,  
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 



külastajatele taristu 

arendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(DC) 
  x   

Kirikumäe 

lõkkekoht 

Endla LKA, 

Oostriku pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x     

Purskava allika 

lõkkekoht 

Endla LKA, 

Oostriku pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

erivajadustega 

külastajatele taristu 

arendamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x   x  

Valtri kaevu 

puhkekoht 

Endla LKA, 

Oostriku pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x     

      Teavitamine Teabe uuendamine x     

Metsanurga 

puhkekoht 

Endla LKA, 

Oostriku pv. 
Objekti likvideerimine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x   x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

        kavandatud likvideerida x     

 

 

 

 

 

 

 



Tabel 3. Külastuskeskustes, Simisalu loodusmajas ja Elistvere loomapargis planeeritud tegevused ja täitmine 2024. aastal. 

Külastuskeskus Tegevuste kirjeldus 

Planeeritud tööde 
teostamise aeg  

2024. aastal teostatud tööde kirjeldus 
2020-
2022 

2023-
2025 

2026-
2029 

Aegviidu 
külastuskeskus 

Taristu jooksev hooldus, remont ja uuendamine x x x Taristu jooksev hooldus, remont ja uuendamine 

 

Taristule suunav  info 

Kõrvalhoone seinale Aegviidu –Kõrvemaa piirkonda läbivate 
matkateede ja teiste radade suur infotahvel 

x x  

 

 Õueala arendamine, õueekspositsioon   x  

Õueala näituse „Põhja- Kõrvemaa enne ja 
nüüd“ ettevalmistustööd 

 

 Kõrvalhoonesse pesemisvõimaluste loomine matkajatele x    

 Kaks katusega laud-pinki  x    

Simisalu loodusmaja Taristu jooksev hooldus, remont ja uuendamine x x x Taristu jooksev hooldus, remont ja uuendamine 

 Hoonetekompleksi hoonete teenuste ja tegevuste analüüs   x   

 Lõkkekoha rekonstrueerimine x   2-kohalise DC rajamine vana asemele 

 
Matkateelisele suunatud peatuskoha rajamine saun-aiamaja 
asemele.  

   
 

 Uue vaatetorni ehitamine x    

Elistvere loomapark Taristu jooksev hooldus, remont ja uuendamine x x x Taristu jooksev hooldus, remont ja uuendamine 

 

Õueala arendamine, õueekspo; 

Kompostimislahenduse projekteerimine ja rajamine 
x x x 

Põdraaia lattide vahetus 

Karuaia remont 

Aktiivõppeelementide osaline uuendamine 

 

 Elistvere õpperaja rekonstrueerimine   x  Algasid õpperaja ehitustööd 



 

 

 Teabekandjate koostamine  x  

Elistvere õpperajale 2 täiendava 
huvipunktitahvli koostamine   

28 teisaldatavat taimesilti  
mürgised taimed (5 huvipunktitahvli 

koostamine) 

 Elistvere vaatetorn  x  Vaatetorni ehitustööd 

 
Parkimiskorralduse parendamine ja laiendamine, täiendava 
parkla rajamine 

 x x 
Elistvere parkla ja kompostala projekteerimine 

Elistvere loomapargi 
külastuskeskus 

Taristu jooksev hooldus, remont ja uuendamine x x x Taristu jooksev hooldus, remont ja uuendamine 

 Külastuskeskuse teise korruse arendamine  x  
Teise korruse ekspositsiooniruumi arendus -

seinamaalingud, Karoliina topis 


